
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 
UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 
 

DETERMINAZIONE N° 101 DEL 15/07/2009 

 
OGGETTO: Liquidazione spettanze alla ditta S.T.S. s.r.l. per 

la fornitura del software A.C.R. Win Senior, Win 
Safe e copia aggiuntiva senza stampa dei tabulati 

 

L’anno duemilanove il giorno quindici del mese di luglio alle ore 10,30 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 
PREMESSO: 
 
CHE con proprio atto n. 94 del 06/07/2009, si è determinato l’acquisto del software A.C.R. 
Win Senior + Win Safe, inerenti i Computi, Analisi, Contabilità, Capitolati e Piani di 
Sicurezza, fornito dalla ditta S.T.S. s.r.l. con sede in S. Agata Li Battiati (CT), del costo di € 
1.665,60 IVA compresa, è altresì, comprendente di una copia hardware aggiuntiva senza 
stampa dei tabulati;  
 
CHE tra le somme a disposizione dell’Amministrazione, del progetto dei “lavori di 
manutenzione delle strade interne al centro urbano”, nonché, tra quelle relative alla perizia 
di variante, di cui alle rispettive approvazioni: deliberazione di G.M. n. 108 del 28/10/2008 
e propria determinazione del R.U.P. n. 84 del 15/06/2009, è stata prevista la spesa per 
l’acquisto di un software per la gestione dei lavori pubblici;  
 
DATO ATTO che la ditta S.T.S. s.r.l. ha effettuato la fornitura del software in questione; 
 
VISTA la fattura n. 2802 del 10/07/2009 dell’importo di € 1.665,60 prodotta dalla ditta 
S.T.S. s.r.l.; 
 
VISTO l’O.R.EE.LL. e successive modifiche; 
 



 

DETERMINA 

liquidare le spettanze alla ditta S.T.S. s.r.l. con sede in S. Agata Li Battiati (CT), la somma 

complessiva di € 1.665,60 IVA compresa, per la fornitura del software A.C.R. Win Senior, 

Win Safe e copia aggiuntiva senza stampa dei tabulati. 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’U.T.C. 
                                                                                                  Geom. Michele Reina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


